
VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU 
Nárožní 2600/9a, 158 00 Praha 5 

POSUDEK VEDOUCÍHO ZÁVĚREČNÉ PRÁCE 

Název práce:: Projektový záměr vytvoření časopisu pro studenty 

Typ práce: Diplomová práce 

Jméno studenta: Patočka Jiří 

Vedoucí práce: Doc. Ing. Zita Prostějovská, Ph.D. 

Práce splňuje zadání Ano X Práce splňuje zadání 

Ne 

Aktuálnost tématu Velmi aktuální 
Aktuální X 
Nadčasové-neutrální 
Neaktuální 

Náročnost tématu Náročné teoreticky i metodologicky X 
Teoreticky náročné 
Metodologicky náročné 
Relativně jednoduché 

Struktura práce Úplná, logická X 
Úplná, logicky špatně koncipovaná 
Neúplná, logická 
Neúplná, logicky špatně koncipovaná 

Literatura a práce s ní Originální prameny 
Aktuální prameny X 
Zastaralé prameny 
Aktivně využité, organicky zapracované X 
Využité pasivně, věcně správně citované 
Nedostatečně využité 

Vybavení práce (tabulky, grafy, přílohy) Optimální množství X 
Postačující množství 
Příliš četné na úkor textu 
Nedostatečné 
Organicky spojené s textem X 
Vhodné doplnění textu 
Formální bez užších vazeb na text 

VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU, A.S. 
info@vsem.cz, www.vsem.cz 

mailto:info@vsem.cz
http://www.vsem.cz


VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU 
Nárožní 2600/9a, 158 00 Praha 5 

Vlastní přínos práce Formulace původních závěrů X Vlastní přínos práce 

Formulace závěrů kompilovaných ze zdrojů 
Vlastní přínos práce 

Chybí formulace vlastních závěrů 

Další hodnocení: 
Diplomová práce je zaměřená na vyhodnocení projektového záměru časopisu pro studenty. Struktura práce je 
logická, jednotlivé části na sebe navazují. Teoretická část práce je vhodným podkladem pro část praktickou. V 
praktické části autor nejprve představuje záměr a společnost, která se záměrem zabývá. Následně jsou posuzován 
jednotlivé aspekty řešeného projektu a postupně jsou formulována dílčí doporučení. Výsledná doporučení jsou 
podložená zjištěními uvedenými v práci. Projektový záměr je zvažována hodnocen z více úhlů, v průběhu řešení 
jsou některé aspekty zpřesňovány v závislosti na zjištěních. To vedlo ke skutečnosti, že autor dospěl k doporučení, 
že v některých oblastech je nutný další zkoumání a získání dalších dat, což by překračovalo rozsah práce. Autor v 
tomto smyslu některá svá doporučení formuluje. 

Otázka č. 1 vztahující se k tématu práce: 
Zvažujete celostátní časopis. Co byste společnosti doporučil, aby udržela obsah zajímavý pro celou cílovou 
skupinu, která je zatím formulována jako studenti VŠ v různých krajích a s různými specializacemi. 

Otázka č. 2 vztahující se k tématu práce: 
Dle statistik MŠMT vylo k 31. 12. 2021 zapsáno na VŠ cca 300 tis. studentů. Domníváte se, že v případě, že by 
společnost zvolila tištěnou formu by náklad zvažovaný v práci byl dostatečný? Jakým klíčem byste volil množství 
časopisů distribuovaných na jednu VŠ, případně fakultu? 

Otázka č. 3 vztahující se k tématu práce: 

Ostatní otázky vztahující k tématu práce: 

Výsledné hodnocení doporučuji k obhajobě X Výsledné hodnocení 

nedoporučuji k obhajobě 

Datum: 13.10.2022 Podpis vedoucího práce 

VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU, A.S. 
info@vsem.cz, www.vsem.cz 

mailto:info@vsem.cz
http://www.vsem.cz

